
Points Quilles Moy

1 Angoulême BC 3 55 18591 177,06 J
2 Angoulême BC 2 49 18134 172,70

3 ABC Civaux 2 45 17932 170,78

5 BC Saintes 1 45 18238 173,70

3 Niort BC 2 41 17432 166,02

6 Niort BC 3 37 17878 170,27

7 BC Poitevin 4 35 17896 170,44 G
8 ABC Civaux 3 29 16640 158,48 G

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010

REGIONALE 2 - 3ème Journée - 13/06/2010 - Poitiers

CLASSEMENT APRES LE MATCH 21
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PISTES 3 8 6 1 5 2 7

BERNARDEAU Guillaume 222 217 164 201 169 160 138 1 271 7 181,57
MENARD Christian 169 130 148 198 144 150 138 1 077 7 153,86
DORAY Bernard 176 145 147 190 168 154 189 1 169 7 167,00

LAVERSENNE Nicolas 195 167 181 166 169 140 147 1 165 7 166,43
LUNEAU Julien 168 156 138 166 129 188 151 1 096 7 156,57

930 815 778 921 779 792 763 5 778 35 165,09
817 883 837 843 873 796 799 5 848 35 167,09
3 1 1 3 1 1 1 11
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PISTES 4 6 2 8 3 5 1

GAUDIN David 169 165 180 195 197 135 183 1 224 7 174,86
ALEXANDRE Gérald 173 167 110 166 181 160 186 1 143 7 163,29
ROUSSEAU Francois 170 192 172 192 200 172 194 1 292 7 184,57
GIRARD Jen Claude 167 127 184 142 243 148 141 1 152 7 164,57

MORNET Gérard 138 150 136 158 176 194 153 1 105 7 157,86
817 801 782 853 997 809 857 5 916 35 169,03
930 746 952 975 912 858 942 6 315 35 180,43
1 3 1 1 3 1 1 11
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PISTES 7 4 5 3 1 8 2

REDON Didier 160 149 163 196 159 143 201 1 171 7 167,29
MAGNANT Bernard 172 174 160 176 190 153 197 1 222 7 174,57

RE Vincent 146 179 139 182 237 182 185 1 250 7 178,57
WILLIAMS Gerard 192 185 199 213 212 173 148 1 322 7 188,86
BOLMONT Fabien 162 166 176 173 157 186 211 1 231 7 175,86

832 853 837 940 955 837 942 6 196 35 177,03
874 887 778 777 864 942 857 5 979 35 170,83
1 1 3 3 3 1 3 15POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE

Angoulême BC 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

Niort BC 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010
REGIONALE 2 - 3ème Journée - 13/06/2010 - Poitiers

Niort BC 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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PISTES 8 2 4 7 6 3 5

GOMEZ Stéphane 172 187 202 202 176 161 1 100 6 183,33
SAUZE Jean Philippe 170 153 145 468 3 156,00
MICHENOT Damien 192 129 153 152 626 4 156,50
DESEMERY David 172 175 190 243 136 916 5 183,20

MOUVEROUX Gaëtan 145 164 173 185 192 859 5 171,80
MARCHON Baptiste 181 172 166 189 176 202 1 086 6 181,00
GARRAUD WILLY 157 226 219 187 176 194 1 159 6 193,17

874 847 926 975 873 867 852 6 214 35 177,54
832 815 853 853 779 883 740 5 755 35 164,43
3 3 3 3 3 1 3 19
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VALDENAIRE Etienne 164 168 198 212 149 164 1 055 6 175,83
SEGUIN Sylvain 130 211 183 143 172 839 5 167,80

VIEILLEDENT Louis 193 169 174 173 200 184 178 1 271 7 181,57
SCHWAL Antoine 168 234 203 222 156 173 145 1 301 7 185,86

SABLONNIERE Guy 170 181 166 211 197 160 1 085 6 180,83
VEUVE Maxime 135 138 165 144 582 4 145,50

825 887 952 928 859 883 799 6 133 35 175,23
849 853 782 842 817 867 763 5 773 35 164,94
1 3 3 3 3 3 3 19
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PISTES 6 1 8 2 4 7 3

AUDRIEU Didier 147 170 168 169 198 202 191 1 245 7 177,86
MAINDRON Christophe 153 148 172 170 191 173 156 1 163 7 166,14

GOLIET Henri 185 170 158 202 171 185 177 1 248 7 178,29
LEBARBIER Jacky 167 153 173 147 196 181 166 1 183 7 169,00

RAGER Jean Michel 197 174 174 155 156 201 156 1 213 7 173,29
849 815 845 843 912 942 846 6 052 35 172,91
825 847 836 921 997 837 918 6 181 35 176,60
3 1 3 1 1 3 1 13POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE

BC Poitevin 4

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

BC Saintes 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

Angoulême BC 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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PISTES 1 7 3 5 2 6 4

OBISSIER Christophe 225 195 192 175 180 155 198 1 320 7 188,57
CERNON Christian 151 167 202 126 171 169 132 1 118 7 159,71
MAILLET Franck 199 189 132 181 182 154 235 1 272 7 181,71
LEDOUX Alain 141 155 123 195 175 158 169 1 116 7 159,43

BURIDANT Bruno 171 177 204 165 156 222 184 1 279 7 182,71
887 883 853 842 864 858 918 6 105 35 174,43
853 815 926 928 955 809 846 6 132 35 175,20
3 3 1 1 1 3 3 15
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PISTES 2 5 7 4 8 1 6

PAGE Christophe 168 193 160 155 160 144 135 1 115 7 159,29
FABER Alain 157 162 165 174 167 131 165 1 121 7 160,14

JAMIS Stéphane 179 136 172 138 181 175 175 1 156 7 165,14
BENARD Joël 171 136 171 170 173 214 144 1 179 7 168,43

CHESNEAU Olivier 178 119 168 140 136 132 121 994 7 142,00
853 746 836 777 817 796 740 5 565 35 159,00
887 801 845 940 859 792 852 5 976 35 170,74
1 1 1 1 1 3 1 9POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE

ABC Civaux 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

ABC Civaux 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE



NOMS 1 2 3 4 5 6 7 T L MOY

1 GARRAUD WILLY 157 226 219 187 176 194 1 159 6 193,17
2 WILLIAMS Gerard 192 185 199 213 212 173 148 1 322 7 188,86
3 OBISSIER Christophe 225 195 192 175 180 155 198 1 320 7 188,57
4 SCHWAL Antoine 168 234 203 222 156 173 145 1 301 7 185,86
5 ROUSSEAU Francois 170 192 172 192 200 172 194 1 292 7 184,57
6 GOMEZ Stéphane 172 187 202 202 176 161 1 100 6 183,33
7 DESEMERY David 172 175 190 243 136 916 5 183,20
8 BURIDANT Bruno 171 177 204 165 156 222 184 1 279 7 182,71
9 MAILLET Franck 199 189 132 181 182 154 235 1 272 7 181,71
10 BERNARDEAU Guillaume 222 217 164 201 169 160 138 1 271 7 181,57
11 VIEILLEDENT Louis 193 169 174 173 200 184 178 1 271 7 181,57
12 MARCHON Baptiste 181 172 166 189 176 202 1 086 6 181,00
13 SABLONNIERE Guy 170 181 166 211 197 160 1 085 6 180,83
14 RE Vincent 146 179 139 182 237 182 185 1 250 7 178,57
15 GOLIET Henri 185 170 158 202 171 185 177 1 248 7 178,29
16 AUDRIEU Didier 147 170 168 169 198 202 191 1 245 7 177,86
17 BOLMONT Fabien 162 166 176 173 157 186 211 1 231 7 175,86
18 VALDENAIRE Etienne 164 168 198 212 149 164 1 055 6 175,83
19 GAUDIN David 169 165 180 195 197 135 183 1 224 7 174,86
20 MAGNANT Bernard 172 174 160 176 190 153 197 1 222 7 174,57
21 RAGER Jean Michel 197 174 174 155 156 201 156 1 213 7 173,29
22 MOUVEROUX Gaëtan 145 164 173 185 192 859 5 171,80
23 LEBARBIER Jacky 167 153 173 147 196 181 166 1 183 7 169,00
24 BENARD Joël 171 136 171 170 173 214 144 1 179 7 168,43
25 SEGUIN Sylvain 130 211 183 143 172 839 5 167,80
26 REDON Didier 160 149 163 196 159 143 201 1 171 7 167,29
27 DORAY Bernard 176 145 147 190 168 154 189 1 169 7 167,00
28 LAVERSENNE Nicolas 195 167 181 166 169 140 147 1 165 7 166,43
29 MAINDRON Christophe 153 148 172 170 191 173 156 1 163 7 166,14
30 JAMIS Stéphane 179 136 172 138 181 175 175 1 156 7 165,14
31 GIRARD Jen Claude 167 127 184 142 243 148 141 1 152 7 164,57
32 ALEXANDRE Gérald 173 167 110 166 181 160 186 1 143 7 163,29
33 FABER Alain 157 162 165 174 167 131 165 1 121 7 160,14
34 CERNON Christian 151 167 202 126 171 169 132 1 118 7 159,71
35 LEDOUX Alain 141 155 123 195 175 158 169 1 116 7 159,43
36 PAGE Christophe 168 193 160 155 160 144 135 1 115 7 159,29
37 MORNET Gérard 138 150 136 158 176 194 153 1 105 7 157,86
38 LUNEAU Julien 168 156 138 166 129 188 151 1 096 7 156,57
39 MICHENOT Damien 192 129 153 152 626 4 156,50
40 SAUZE Jean Philippe 170 153 145 468 3 156,00
41 MENARD Christian 169 130 148 198 144 150 138 1 077 7 153,86
42 VEUVE Maxime 135 138 165 144 582 4 145,50
43 CHESNEAU Olivier 178 119 168 140 136 132 121 994 7 142,00

47 959 280 171,28

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010 -individuels
REGIONALE 2 - 3ème Journée - 13/06/2010 - POITIERS



Nom Club Quilles nb Moyenne Listing

1 GARRAUD WILLY Angoulême BC 3 2659 13 204,54 0
2 AUDRIEU Didier BC Poitevin 4 2638 14 188,43 165
3 DESEMERY David Angoulême BC 3 3312 18 184,00 173
4 GAUDIN David Niort BC 3 3863 21 183,95 176
5 SCHWAL Antoine BC Saintes 1 3675 20 183,75 175
6 WILLIAMS Gerard Angoulême BC 2 3653 20 182,65 179
7 GOMEZ Stéphane Angoulême BC 3 2367 13 182,08 171
8 MAILLET Franck ABC Civaux 2 3774 21 179,71 172
9 ARNAUD Romain BC Poitevin 4 1253 7 179,00 163

10 ARRIEULA Patrick BC Saintes 1 2499 14 178,50 184
11 BURIDANT Bruno ABC Civaux 2 3544 20 177,20 167
12 RE Vincent Angoulême BC 2 3336 19 175,58 179
13 VIEILLEDENT Louis BC Saintes 1 3679 21 175,19 167
14 SARRAZIN Gérard Niort BC 2 1224 7 174,86 176
15 OBISSIER Christophe ABC Civaux 2 2094 12 174,50 180
16 ROUSSEAU Francois Niort BC 3 3661 21 174,33 173
17 MARCHON Baptiste Angoulême BC 3 3121 18 173,39 165
18 RAGER Jean Michel BC Poitevin 4 1213 7 173,29 186
19 REDON Didier Angoulême BC 2 3628 21 172,76 173
20 VALDENAIRE Etienne BC Saintes 1 1725 10 172,50 174
21 SABLONNIERE Guy BC Saintes 1 3263 19 171,74 156
22 CHABANNE Thierry ABC Civaux 3 2229 13 171,46 164
23 MICHENOT Damien Angoulême BC 3 2736 16 171,00 170
24 MORNET Gérard Niort BC 3 3590 21 170,95 179
25 BOLMONT Fabien Angoulême BC 2 3239 19 170,47 174
26 LEDOUX Alain ABC Civaux 2 3576 21 170,29 170
27 LEBESSON Christian Niort BC 2 2374 14 169,57 189
28 BERNARDEAU Guillaume Niort BC 2 3558 21 169,43 S
29 LEBARBIER Jacky BC Poitevin 4 3542 21 168,67 173
30 GOLIET Henri BC Poitevin 4 3349 20 167,45 168
31 DORAY Bernard Niort BC 2 2343 14 167,36 162
32 CERNON Christian ABC Civaux 2 3505 21 166,90 173
33 MAGNANT Bernard Angoulême BC 2 3149 19 165,74 172
34 SEGUIN Sylvain BC Saintes 1 2815 17 165,59 179
35 CHOLET Dominique BC Poitevin 4 2317 14 165,50 162
36 RULIER Bernard Niort BC 2 1154 7 164,86 166
37 JAMIS Stéphane ABC Civaux 3 3128 19 164,63 158
38 MOUVEROUX Gaëtan Angoulême BC 3 2468 15 164,53 172
39 PAGE Christophe ABC Civaux 3 3454 21 164,48 166
40 ALEXANDRE Gérald Niort BC 3 3431 21 163,38 159
41 MAINDRON Christophe BC Poitevin 4 2610 16 163,13 172
42 LAVERSENNE Nicolas Niort BC 2 2276 14 162,57 168
43 LEMOINE Claude BC Poitevin 4 974 6 162,33 174
44 MENARD Christian Niort BC 2 3407 21 162,24 166
45 AUER Jean Angoulême BC 2 1129 7 161,29 167
46 SAUZE Jean Philippe Angoulême BC 3 1928 12 160,67 164
47 GIRARD Jen Claude Niort BC 3 3333 21 158,71 155
48 BENARD Joël ABC Civaux 3 2833 18 157,39 156
49 LUNEAU Julien Niort BC 2 1096 7 156,57 S
50 FABER Alain ABC Civaux 3 2605 17 153,24 160
51 VEUVE Maxime BC Saintes 1 582 4 145,50 S
52 OLLIVIER Alain ABC Civaux 2 1439 10 143,90 170
53 CHESNEAU Olivier ABC Civaux 3 2391 17 140,65 145

moy individuelles sur les 3 tours


